
Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti

Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale
Piazza Università 11, 07100 Sassari

IL COORDINATORE D’AREA
VISTO il bando Erasmus Traineeship 2021/22, emanato con rep.3302/2021, prot. 0119169 del
22/09/2021
VISTO il decreto Rep.4352/2021, Prot. n.0144270 del 6/11/2021, con il quale sono stati
approvati gli atti della procedura di espletamento delle selezioni inerenti al Bando Erasmus
Traineeship a.a. 2021/22, ad opera della Commissione nominata con decreto rep. 4108/2021,
Prot. 0139089 del 02/11/2021
CONSIDERATO che il dipartimento di Medicina Veterinaria ha richiesto, con prot. 3786 del
18/11/2021, la rettifica della graduatoria, per l’errata assegnazione della sede agli studenti
Zanin Sara e Atallah Elie;
CONSIDERATO che la sede assegnata allo studente Luca Capula è situata in Francia e non in
Spagna, come indicato, per mero errore materiale, nella graduatoria approvata con
Rep.4352/2021, Prot. n.0144270 del 6/11/2021

DECRETA

- l’emendamento della graduatoria unica di ateneo relativa al bando Erasmus Traineeship
2021/22, rep.4352/2021, Prot. n.0144270 del 6/11/2021, che viene pertanto rettificata come
da documento allegato, che fa parte integrante del presente decreto.

Il Coordinatore d’Area
Dott. Francesco Meloni

1

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628



		2021-11-19T11:58:46+0100
	Francesco Meloni




